Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 584 del 12-02-2018 - Tit. C 9

4-2020

FO n DI (f’ i #ﬂﬂ.’:&"ﬁ.ﬂ#?‘ bia fugu ea
STRUTTURALI & Eﬁjwﬁmmw“
EUROPEI 201 naill

UMIOHE EUROPEA

e _,’/' ,':/1" T o) P - —
A Y . 7 f Frealt ’ A gl
Sh RS rserstore 00, fv/.a/:w,s.ﬁ' PV A /»/ v r sty hodBor Il sees o

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini”
Via Tiang: - 25125 Feescra - ‘Tel 030 307532 - 030 393563
vwraw.abba-balliat gov st - rafociabbe-balling gov it - berd 1500013 ped astrossone it

All'albo
Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la circolare prot. n. AOODGEFID/3781 del 5/04/2017 Avviso pubblico
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro™.
Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione
Tecnica e Professionale — Azione 10.6.6
Vista la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/182 del 10/01/2018
con oggetto:Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso
Pubblico prot.n.AOODGEFID 3781 del 5/4 /2017, finalizzato al potenziamento dei
percorsi di alternanza Scuola-Lavoro.
Considerato che ai sensi dell’art. 6 comma 4 del D.L. n.44 del 01/02 /2001,
competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale
conseguenti ad entrate finalizzate;
Vista la delibera N.23 di assunzione al bilancio del Consiglio d’istituto DEL
9/2/2018 '

DISPONE

La formale assunzione a bilancio e.f. 2018 del finanziamento relativo al seguen-
te progetto FSE

Sotioazione Codice Titolo modulo Totale antorizzato
identificativo
progetto
© 10.6.6b - FSEPON-LO- ABBA ESTERO €.50.951,00
2017-12

Il Dirigente Scolastico
Elena Lazzari
documento firmate digitalmente




		2018-02-13T12:13:34+0100
	LZZLNE65S55B157E




